
	 1.	 BIOCAFÉ TELLUS    	 Vattenledningsvägen 46	 08-645 75 51
		  Annebritt Ullén	 Måleri		

	 2.	 KRETS	 Vattenledningsvägen 65
		  Nelson Laine Hardie	 Industri- & produktdesign, tatuering	 info@kretsdesign.se
		  Jasmine Laine Hardie	 Design, blandteknik, författare	 kretsdesign.se

	 3.  	BIRGITTA:s ATELJÉ   	 Aprilgatan 2	
		  Birgitta Dahl	 Måleri (B), ljusstakar (A),	 birgitti1@hotmail.com, 0705-80 56 62
		  Anders Dahl	 pepparkakshus, modelljärnväg (B+A)	 anders_dahl67@hotmail.com, 0706-81 97 28

	 4.  	KERAMIKATELJÉN   	 Aprilgatan 4	
		  Peggy Eklund             	 Keramik, fotografi	 peggy.eklund@tele2.se, @peggy.eklund_keramik

	 5. 	GALLERI TELLUSBORG 	 Aprilgatan 8		         
		  Carole Pardu	 Tovning, porslin, keramik, dockor	 carolepardue@hotmail.com 
		  Bertil Gemzell	 Skulptur	 bertil.gemzell@gmail.com
		  Tiia Severin	 Hantverk, nallar, dockor, stickat	 tiia.severin@gmail.com 
		  Henning Birath	 Akvarell, gouache, bläck, blyerts	 asa.westlund@hm.com
		  Thomas Hedlund	 Akvarell, akryl, olja	 thomas-hedlund.se, sethohed@gmail.com 
		  Marianne Hiort af Ornäs	 Måleri, konsthantverk 	 hiortdesign.se, m@hiortdesign.se

	 6. 	ATELJÉFÖRENINGEN A.F.U.L  	 Majstångsvägen 2 	
		  Damian de Arteaga	 Måleri	 damian@damdea.se, 0768-67 28 97
		  Tove Österlund Nolskog	 Instrumentbygge, skulptur, ljud	 draksadd.se, tove.osterlund@gmail.com	

	 7.	 BRF KRASSEN 	 Tellusborgsvägen 33	
		  Kajsa Novotny	 Måleri, olja	 kajsa01.novotny@gmail.com, 0722–56 19 13

	 8. 	BRICKWORKS	 Tegelbruksvägen 8  	
		  Ann-Sofie Tyrenberg         	 Måleri, collage, tusch, lera 	 ann-sofi.tyrenberg@stockholm.se                                                

	 9. 	HYRESGÄSTFÖRENINGEN 	 Tellusborgsvägen 1
		  Håkan Hammarström	 Lera	 0722-14 41 06

		  Henrietta Dahlström	 Prints och annat	 haestablaeck@gmail.com
		  Nicole Boström	 Akvarell, bläck, färgpennor	 instagram.com/idunumbra

	10. 	FÄRGSTARK BUTIK	 Svandammsvägen 9
		  Rino	 Kläder, textil	 rino.se, info@rino.se, 
		  Lille-Lo	 Kläder	 lillelo.se, info@lillelo.se 

	11. 	KALASKRANSEN	 Svandammsvägen 17	
		  Magnus Ehnborg	 Mumsbit för Isidor…	 langhol.blogspot.se, langspin.wixsite.com/bricks	

	12. 	GAIMERS ATELJÈ	 Svandammsvägen 40 		
		  Annika Gaimer 	 Måleri, skulptur	 gaimerpost2000@gmail.com, 0707-84 76 56

	13. 	GALLERI ART	 Vattenledningsvägen 71/källare	
		  Walfrido Valera 	 Blandteknik	 walfridovalera.com, instagram.com/walfrido.valea	

	14. 	OSCARS ATELJÉ	 Telefonvägen 35	
		  Oscar Freyre	 Måleri, glas- & grytunderlägg m.m.	 oscarfreyre.se, oscar.freyre@yahoo.se

	15.	 CLAES ATELJÉ	 Telefonvägen 31		
		  Claes Uvesten	 Teckning, måleri, collage, skulptur	 claesuvesten.com, claesuvesten@gmail.com

	16.	 VESSEL KERAMIKER	 Cedergrensvägen 39	
		  Joel Sandelius	 Keramik, bruksföremål	 joelsandelius.com, joel.sandelius@gmail.com

	17. 	STUDIO GODS	 Fastlagsvägen 54	
		  Sara Sundstedt	 Betong	 lorangatarp@gmail.com
		  Souzan Youssouf	 Keramik	 contact@souzanyoussouf.se, 0704-08 00 56
		  Kyung-Jin Cho	 Keramik	 kyungjin.cho.seoul@gmail.com

	18. 	JEMINI PRESS	 Bäckvägen 42	
		  Astrid Tolke	 Illustration, serieteckning	 astridtolke.se, tolke.astrid@gmail.com
		  Jemini Press	 Fanzine, risograftryckeri	 hello@jeminipress.se
		  Malin Skogberg	 Illustration, serier	 malinskogberg.se, malin.skogberg@mail.com

19.	 CANELITA-ART	 Främlingsvägen 11		
		  Javier Herbozo	 Teckning i blyerts & tusch	 canelitaart.com, javier.herbozo@gmail.com	

	20. 	PER & KRISTINAS VERKSTAD 	 Främlingsvägen 25	
		  Per Carlsson	 Brons, glas m.m.	 percarlsson.nu, polarenper@spray.se
		  Heidi Rosen	 Betong	 betongmys.com, betongmys@gmail.com
		  Kristina Schollin-Borg	 Måleri, skulptur m.m.	 schollinborg.se, kristina@ksbdesign.se

21.	 HATTELJÉN	 Tellusborgsvägen 49	
		  Kerstin Carlefalk	 Modist, kurser 	 hatteljen.se, 0768–21 16 64	
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